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Zmiany w kształceniu ustawicznym - konferencja
8 listopada odbyła się konferencja pn. „Kształcenie ustawiczne” zorganizowana przez
Mazowieckiego Kuratora Oświaty. Tematyka konferencji obejmowała zagadnienia
zawiązane z nowymi uregulowaniami prawnymi kształcenia ustawicznego.

8  listopada  odbyła  się  konferencja  pn.  „Kształcenie  ustawiczne”
zorganizowana przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty. Konferencję, której tematem wiodącym
było  kształcenie  ustawiczne,  zorganizowano  dla  dyrektorów  publicznych  i  niepublicznych
placówek  kształcenia  ustawicznego,  placówek  kształcenia  praktycznego,  ośrodków
dokształcania i doskonalenia zawodowego, placówek i ośrodków posiadających akredytację
MKO.

Otwierając konferencję, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Edukacji Narodowej Tadeusz Sławecki
przypomniał  zebranym  główne  kierunki  zmian  w  oświacie  oraz  przybliżył  te  zmiany  w
kształceniu zawodowym i ustawicznym, które są wdrażane od bieżącego roku szkolnego. W
swoim wystąpieniu podkreślił szczególną wagę współpracy szkół i placówek z pracodawcami.

Swoje wystąpienie podczas spotkania miał m.in. przedstawiciel Krajowego Ośrodka Wsparcia
Edukacji Zawodowej i Ustawicznej, który przedstawił zagadnienia związane z nowymi formami
kształcenia  ustawicznego,  organizacją  i  realizacją  kwalifikacyjnych  kursów  zawodowych  w
oparciu o nową podstawę programową kształcenia w zawodach i o inne prawne uregulowania.
W spotkaniu udział wzięli również pracownicy Kuratorium Oświaty w Warszawie, którzy omówili
funkcjonowanie placówek oświatowo – wychowawczych i kształcenia ustawicznego w systemie
oświaty,  kwestie  akredytacji  oraz  organizacji  kursu  pedagogicznego  dla  instruktorów
praktycznej nauki zawodu oraz przedstawili wnioski z nadzoru nad placówkami kształcenia
ustawicznego oraz szkól dla dorosłych z r. szk. 2011/12. W spotkaniu wziął udział Mazowiecki
Kurator Oświaty Karol Semik.
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